

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA  
 Tercera Virtual del Estado Colombiano

Numero de Orden de Compra a modificar: **62762**

Numero de modificación de la Orden de Compra: **2**

Entidad Comprova:

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE DEPT. LA REG. LA AGRI. FISICA, AGROV. TIEMPO LIBRE

NIT:

8995999006-8

Nombre del solicitante:

CLARA LUZ ROLDAN GONZALEZ

Teléfono de contacto:

4377000

Proveedor:

COMPANIA DE SERVICIOS Y ADMINISTRACION SA- SERCOVA

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Verificación de la modificación o de otras acciones a realizar

Sección 1: Tipo de acción

LA ENTIDAD REQUIERE DE ADICIONAR LA ORDEN DE COMPRA No. 6023 DE 2016, TENIENDO EN CUENTA QUE EL ACP VIGENTE VENICE EL 31/02/2016 Y MIENTRAS SE SURTEN LOS RESPECTIVOS TRAMITES, SE HACE NECESARIO ADICIONAR POR TRES (3) MESES EL SERVICIO EL CUAL HA DEL 01/11/2016 A 31/01/2017.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SIMO?	Valor actual	Nuevos datos
Actualizar supervisor	SI	Nombre del supervisor actual AYLA MERCEDES TORRES UREGO	Nombre nuevo supervisor WILLIAM HERNANDO RINCON RAMOS
Dirección y/o teléfono Supervisor	SI	Teléfono actual supervisor 4377000	Teléfono nuevo supervisor 4377000
Fecha de vencimiento	Añadir fecha	La fecha vencimiento actual se bonora de la TVEF al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento 31/01/2017
Dirección y/o teléfono Entidad	SI	Dirección / Teléfono actual Entidad AV. 69 N° 55 - 65	Nueva dirección / Teléfono Entidad AV. 69 N° 55 - 65

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación según O.C.	Numero de la línea	Nombre del artículo	Cantidad	Información actual		Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
				Unidad de medida	Precio unitario								
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Operario de mano y calderita - 20	3,00	MESSES	\$ 23.540,000,00	\$ 70.620,000,00	Unidad Ejecutor 43-01-283816
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Operario auxiliar - 7	3,00	MESSES	\$ 3.230,000,00	\$ 24.717,000,00	Unidad Ejecutor 43-01-283816
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Operario en mantenimiento - 2	3,00	MESSES	\$ 2.666,780,00	\$ 6.504,360,00	Unidad Ejecutor 43-01-283816
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en altura - 3	3,00	MESSES	\$ 4.029,892,00	\$ 12.089,576,00	Unidad Ejecutor 43-01-283816
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Coordinador de tiempo completo - 1	3,00	MESSES	\$ 1.454,956,00	\$ 4.364,868,00	Unidad Ejecutor 43-01-283816
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Operario de mano y calderita - 10	3,00	MESSES	\$ 3.223,506,00	\$ 9.670,518,00	Unidad Ejecutor 43-01-283816
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Buenos de mano y calderita	3,00	MESSES	\$ 4.531,971,86	\$ 13.595,915,56	Unidad Ejecutor 43-01-283816
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Zanferina	3,00	MESSES	\$ 1.782,032,50	\$ 5.346,097,50	Unidad Ejecutor 43-01-283816
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Fungicida	1,00	MESSES	\$ 3.331,124,64	\$ 3.331,124,64	Unidad Ejecutor 43-01-283816
Añadir nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Pedacitos por hoque arena, demarcación, leditas	3,00	MESSES	\$ 2.900,006,47	\$ 8.792,425,41	Unidad Ejecutor 43-01-283816

Cardiograma a agregar: 3

Sección 5: Resultados de la modificación

Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:		\$ 5.326,330	\$ 12.985,697,94
Valor de la línea AUI en la Orden de Compra:		\$ 1.846,432	\$ 28.461,482,46
Valor de la línea honorarios adicionales en la Orden de Compra:		\$ 0,00	\$ 0,00

Nombre: CLARA LUZ ROLDAN GONZALEZ  
 Documento de identidad: 516-69242  
 Firma orientador del gasto

Nombre: CLARA LUZ ROLDAN GONZALEZ  
 Documento de identidad: 516-69242  
 Firma de Proveedor

Fecha de elaboración: 11 de octubre de 2016

Documento de identidad: 516-69242

Nombre: CLARA LUZ ROLDAN GONZALEZ  
 Documento de identidad: 516-69242

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (Adjunto) y los cambios se pueden validar con el mismo.

